(*Monasticon Anglic.*, t. II, p. 489, ex veteri ms. penes Gilbertum North, armigerum, an. 1652.)

Maxima inter plerosque hactenus dubitatio fuit, C libertatem, populus proclamasset, ingentia bella a unde et a quibus Hosp. Ierosolymorum primordium finitimis regibus cum Iherosolimis gesta sunt. Tandem, volente Domino, cum Machabeus urbem, sumpserit. Quidam vana sompnia ingerentes deliramenta potius quam veritatem confinxisse videntur; arcem, et templum de prophanatis gentium manibus vendicasset, et ad bellum iterum gerendum veteres enim historias longissime ab invicem separatas, composito quodam glutineo conjunxerunt. exeundum esset, prius compositis in urbe Jerosolima rebus, magna manu in hostes Machabeus Quorum vanas fabulas hoc loco mihi referre cura profectus est. Cumque multi de populo Dei ferro non est; sed ad rei veritatem, id quod de sacris cecidissent, multique vulneribus debiles facti essent, Machabeus in urbe Iherosolimitana, xenodona, hoc est pium locum et debiliu constituisse dicitur; cui loco ingentes argenti et auri dragmas, ad expiandas defunctorum animas transmisit; ibique, ut miserabilibus receptaculum, et defunctis piaculum constitueretur, imposterum de-

Sacram Jerosolymorum religionem ita principium habuisse reputo : Cum exactis, mortuo Alexandrio Philippo Macedonum rege, de urbe Jerusalem prophanis gentibus Machabeorum opera ad a. p. et